
 

 

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  12  січня  2024 року № 21   

Про надання  дозволу  на  поліпшення  

орендованого  майна 

 

   Керуючись ст.ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

відповідно до ст. 18-1 Закону України «Про оренду державного та комунального майна», 

Договору оренди нерухомого комунальної власності  Великоберезовицької  селищної ради 

(за результатами аукціону)  від 16.10.2023, розглянувши заяву громадянина Симець Ігора 

Михайловича від 27.10.2023 року №С - 2180/01-1-04 щодо надання дозволу на  проведення 

поліпшення орендованого майна, виконавчий комітет Великоберезовицької селищної ради  

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл громадянину Симець Ігорю Михайловичу  на проведення поліпшення 

орендованого майна, а саме: поточного ремонту нежитлового приміщення, що перебуває на 

балансі відділу культури Великоберезовицької селищної ради,  площею 14,9 кв.м. за 

адресою: с.Настасів  вул. Сонячна 305  с.  відповідно до кошторисної документації  

складеної   в поточних цінах   встановивши  граничну суму витрат за рахунок власних 

коштів поліпшень орендованого майна, які не можна  відокремити  без  шкоди  для 

орендованого  майна, в розмірі  24380,79. грн., що становить 38,8 ринкової вартості  будівлі, 

за якою вона передана  в оренду,  без відшкодування вартості зазначених поліпшень, і з 

урахування сплати в користь орендної плати суми поліпшень. 

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

культури Великоберезовицької селищної ради Злонкевича М.Я. 

 

Селищний  голова       Андрій ГАЛАЙКО 

 

 

 

 


